g a ] Bier/Beer Liter Euro

Veltins
Grewensteiner ‘red Bier ’
Maisels Weisse

0,5
0,5
0,5
0,4

5,50
5,50
5,50
4,50

Bier Alkoholfreie Biere/non-alcoholic

Veltins (Alkoholfreie)

0,33

Maisels Weissbier (Alkoholfreie) 0,50

) 13
' v Soft Drinks
Pepsi (3.4)
Mirinda (2.4)
Seven- Up (2)
Pepsi Light (4)
Mineral Wasser

g ! Schweppes
Bitter Lemon (1.4)
Tonic Water (1)
Red Bull

"i'fSéifte/ Juices Granini
Orangensaft

Apfelsaft

Bananen-Nektar

Kirschsaft

Ananassaft

Maracuja-Nektar

als Schorle

(e

é Flasche/Bottle
Curuba Veltins
Frih Kolsch (Fl)

0,3

0,3

0,25

0,3

Liter
0,33
0,33

Heisse Getridnke / Hot Spots

Tee, verschiedene Sorten (3)
Espresso (3)

Kaffee, Cappuccino
Milchkaffee

Latte macchiato

Heisser Kakao mit Milch

4,00
5,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Euro
4,50
4,50
4,50

Euro
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

Euro
4,50
4,50

Euro
3,00
3,00
3,50
3,50
3,50
3,50

Amaretto

Bacardi black/white
Berliner Luft
Berenzen Sauerapfel
Baileys

Campari

Cuarentay tres 43
Cointreau

Captain Morgan
Fernet Branca
Gordons Dry Gin
Havana Club 3 Anos
Jagermeister

Malibu

Ouzo

Ramazotti

Sambuca

Southern Comfort
Tequila Gold/Silber
Wodka Gorbatschow
Wodka Waldmeister
Absinth

Martini

7
< I I,-J\
U i

Shots:

Safte, Schweps, Red Bull ...

&

i Whisky
Jim Beam
Johnie Walker
Tullamore Dew
Ballanttines
Canadian Club
Jameson
Jack Daniels
Dimple
Chivas Regal

Mix mit Cola 7 up etc...

Liter

0,02

0,02
0,05

0,2

Liter
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,10

Euro

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,50
3,50

als Longdrink mit Cola, 7 up,

5,00

Euro
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
6,00

|

Q Brandy, Cognac:
Hennessy VS

Remy Martin VSOP

Asbach

i ~

Rotwein(5)
Dornfelder trocken

Weine /Wine

Weisswein(5)
Silvaner trocken

Weinschorle

t T Prosecco,Sekt

Prosecco Freixenet

Speisen

Pizza:
Margherita
Salami

H o B
Chips, “ Erdniisse

Liter
0,02
0,02
0,02

0,2
0,75
1,00

0,2
1,0
0,3

0,2
1,00

Euro
4,50
4,50
2,50

4,50
16,00
18,00

4,50
18,00
5,00

6,00
18,00

7,00

2,00

Zuatzstoffe und kennzeichnungspflichtige Stoffe

Erfragen Sie bitte an der Theke

(1) = chininhaltig, (2) = mit Benzoesdure
(3) = Koffeinhaltig, (4) = (mit)Farbstoff

(5) = geschwefelt
Alle Preise inkl. MwSt.

Preise giiltig ab 13. Sep 2024



